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Internetowe Archiwum GEODETY jest ogólnodostępne i zawiera:
• wszystkie artykuły zamieszczone w miesięczniku GEODETA w latach 1995–2023 w postaci osobnych plików PDF;
• wszystkie wydania miesięcznika GEODETA z lat 1995–2023 w postaci plików PDF.
Pliki można ściągać do wykorzystania na własne potrzeby. Copyright GEODETA Sp. z o.o. i następcy prawni. Wszystkie prawa zastrzeżone łącznie z tłumaczeniami na języki obce.

W przypadku problemów z dostępem do internetowego Archiwum GEODETY prosimy o kontakt mailowy (geoforum@geoforum.pl)
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				• Rozmowa z wiceministrem Tomaszem
Siemoniakiem • EGM08 globalna supergeoida
• Akademia INSPIRE - badania kompetencji GIS
w urzędach gmin • Przegląd komercyjnych
programów desktop GIS • Raport Komitetu
Geodezji PAN na temat geodezji i kartografii 
				powrót 
				
				
				
				
	
				
		Jerzy Królikowski

		Geodezja i kartografia 1995-2007

				
		Komitet Geodezji Polskiej Akademii Nauk opublikował w kwietniu raport „Ocena stanu dyscypliny naukowej geodezja i kartografia w Polsce w latach 1995-2007”.
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						Zestawiono w nim dokonania polskich naukowców i instytucji, a także określono najważniejsze szanse i zagrożenia dla tej dziedziny na najbliższe lata.

Dokument definiuje zakres oraz współczesną tematykę badań dyscypliny „geodezja i kartografia”, a także jej poszczególnych działów: geodezyjnych pomiarów podstawowych, geodynamiki, geodezji inżynieryjnej, fotogrametrii i teledetekcji, kartografii, gospodarki przestrzennej, informatyki geodezyjnej, systemów informacji przestrzennej oraz nawigacji morskiej, lotniczej i lądowej. Przede wszystkim prezentuje jednak najistotniejsze zmiany zachodzące w ostatnich latach w obrębie tych dziedzin...

Pełna treść artykułu w czerwcowym wydaniu GEODETY
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KOMENTARZE

Komentarze są wyłącznie opiniami osób je zamieszczających i nie odzwierciedlają stanowiska redakcji Geoforum. Zabrania się zamieszczania linków i adresów stron internetowych, reklam oraz tekstów wulgarnych, oszczerczych, rasistowskich, szerzących nienawiść, zawierających groźby i innych, które mogą być sprzeczne z prawem. W przypadku niezachowania powyższych reguł oraz elementarnych zasad kultury wypowiedzi administrator zastrzega sobie prawo do kasowania całych wpisów.
Użytkownik portalu Geoforum.pl ponosi wyłączną odpowiedzialność za zamieszczane przez siebie komentarze, w szczególności jest odpowiedzialny za ewentualne naruszenie praw lub dóbr osób trzecich oraz szkody wynikłe z tego tytułu.
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    	O nas

Geoforum.pl jest portalem internetowym i obszernym kompendium wiedzy na tematy związane z geodezją, kartografią, katastrem, GIS-em, fotogrametrią i teledetekcją, nawigacją satelitarną itp.
	Historia

Portal Geoforum.pl został uruchomiony przez redakcję miesięcznika GEODETA w 2005 r. i był prowadzony do 2023 r. przez Geodeta Sp. z o.o.

Od 2 maja 2023 roku serwis prowadzony jest przez Geo-System Sp. z o.o.
	Reklama

Zapraszamy do kontaktu na adres
redakcji:


	Kontakt

Redaktor prowadzący:
Damian Czekaj
Sekretarz redakcji:
Oliwia Horbaczewska
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